
,

Vaše značka/ze dne Naše značka/č.j. Vyřizuje – oprávněná úřední osoba/linka Datum
12.4.2021 MHB_OZP/1381/2021/Ha Bc. Stanislav Hausvater, 569 497 245, 

shausvater@muhb.cz 
22. července 2021

Počet listů: 3 Počet listů příloh: 0

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 1,  tel. 569 497 111, fax 569 497 117, Odbor 
životního prostředí
e-mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČO: 0026 7449

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í

R O Z H O D N U T Í  V E Ř E J N O U  V Y H L Á Š K O U

Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí (dále jen odbor ŽP) jako věcně příslušný 
vodoprávní úřad podle § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (dále jen 
vodního zákona), jako věcně příslušný speciální stavební úřad podle § 15 zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavebního zákona) a jako místně příslušný správní 
orgán podle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen správního 
řádu) v souladu s ustanovením § 115 vodního zákona po provedeném správním řízení dle správního 
řádu žádost obci Dolní Krupá, IČO 00267368, sídlo Dolní Krupá 55, 582 71 Dolní Krupá (dále jen 
žadateli)

s c h v a l u j e   

ve společném územním a stavebním řízení podle § 94p odst. 1 stavebního zákona v souladu 
s ustanovením § 15 odst. 1 vodního zákona stavební záměr, pro který vydává společné povolení.

Stavební záměr obsahuje stavbu vodního díla „Vodovod v místní části Chrast, 2. etapa“ na pozemcích 
p.č. 1519, 1520, 840/5, 1525, 1522, 1562/1, 1546/1, 784, 970/1, 971, 844/1, 1556/1, 854, 844/2, 
857/10, 131, 843/3, 843/4, 82/2, 850/2, 832/2, 832/4, 972, 989/2, pozemcích stp.č. 107, 124, 78/1, 
79, 83/1, 84/1, 108, 109, 125, 82/1, 80, 81, 127, 121, všechny v k.ú. Dolní Krupá u Havlíčkova Brodu.

Účel stavby: 15 - zásobování obyvatel pitnou vodou.
Číslo hydrogeologického rajonu: 6520.
Číslo útvaru podzemních vod: 65200.
Určení polohy stavby  v souřadnicovém systému XY: X 1102598, Y 664370; X 1102865, Y 664379.

Popis stavby:
- Vodovodní řad 2. etapa je napojen na Vodovodní řad 1. etapa na pozemku p.č. 844/1 v k.ú. 

Dolní Krupá u Havlíčkova Brodu ve staničení V 45, km 0,70835. Vodovodní řad V1, délka 339,65 
m, materiál PE 100 RC, zakončení podzemním hydrantem H80 s předsunutým šoupětem, na řad 
je napojeno 12 ks vodovodních přípojek PE 40 v celkové délce 123,25 m, následují vnitřní 
rozvody RD PE d32/4,4 v celkové délce 67,35 m. Vodovodní řad V 2, délka 113,5 m, materiál PE 
100 RC, zakončení podzemním hydrantem H80 s předsunutým šoupětem, na řad je napojeno 6 
ks vodovodních přípojek PE 40 v celkové délce 53,1 m, následují vnitřní rozvody RD PE d32/4,4 
v celkové délce 45,00 m. Vodovodní řad V3 délka 80,0 m, materiál PE 100 RC, zakončení 
podzemním hydrantem H80 s předsunutým šoupětem, na řad jsou napojeny 4 ks vodovodních 
přípojek PE 40 v celkové délce 40,95 m, následují vnitřní rozvody RD PE d32/4,4 v celkové 
délce 106,20 m. Přechod pod železniční tratí protlakem v chráničce PE d90/8,2, SDR 11.

Veškeré podrobnosti stavby jsou uvedeny v projektové dokumentaci, kterou v lednu a únoru 2021 
vypracoval Ing. Radek Gregor, ČKAIT 0700720.

Povolení se vydává za předpokladu splnění následujících podmínek stanovených dle § 15 odst. 3 
vodního zákona, § 115 stavebního: 

mailto:shausvater@muhb.cz
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 2                                2021-07-22           Naše značka MHB_OZP/1381/2021/Ha 

1. Pro stavební záměr se vymezuje území pro realizaci stavby těmito pozemky: .č. 1519, 1520, 
840/5, 1525, 1522, 1562/1, 1546/1, 784, 970/1, 971, 844/1, 1556/1, 854, 844/2, 857/10, 131, 
843/3, 843/4, 82/2, 850/2, 832/2, 832/4, 972, 989/2, pozemcích stp.č. 107, 124, 78/1, 79, 
83/1, 84/1, 108, 109, 125, 82/1, 80, 81, 127, 121, všechny v k.ú. Dolní Krupá u Havlíčkova 
Brodu stavba bude realizována tak, jak je zakreslena v situaci dokumentace ověřené ve 
společném územním a stavebním řízení.

2. Stavba bude provedena a umístěna podle schválené projektové dokumentace, kterou v lednu 
2020 vypracoval Ing. Radek Gregor, ČKAIT 0700720, ověřené ve vodoprávním řízení, opatřené 
razítkem a číslem jednacím tohoto rozhodnutí.  

3. Jen ve výjimečných a odůvodněných případech bude povolena drobná změna schválené 
projektové dokumentace. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 
vodoprávního úřadu.

4. Stavba bude provedena dodavatelsky odbornou firmou a bude dokončena do 31.12.2022. 
Kontrolní prohlídky budou provedeny po provedení pokládky potrubí a po kompletním 
dokončení stavby, termín prohlídek bude odboru ŽP oznámen v dostatečném předstihu.

5. Před zahájením zemních prací budou vytyčena všechna podzemní vedení a zařízení a bude 
dbáno pokynů jednotlivých správců pro jejich ochranu, při souběhu a křížení s ostatními 
inženýrskými sítěmi budou dodrženy normové odstupové vzdálenosti od nového vodovodního 
řadu.

6. Pozemky narušené stavbou budou upraveny takovým způsobem, aby vyhovovaly původnímu 
způsobu užívání.

7. Budou splněny podmínky:
- vyjádření České telekomunikační infrastruktury a.s. ze dne 20.4.2020  č.j.602595/20 a 

vyjádření ze dne 26.6.2020 č.j.665046/20 – žadatel dodrží podmínky těchto vyjádření a 
Všeobecné podmínky ochrany SEK, ke kolaudaci doloží žadatel zápis o provedené kontrole 
dodržení stanovených podmínek, 

- vyjádření společnosti ČEZ Distribuce a.s. ze dne 17.2.2020  č.j.0101259186, podmínky pro 
provádění činností v ochranných pásmech podzemních a nadzemních vedení, elektrických 
stanic a zařízení technické infrastruktury a souhlasu s umístěním stavby a s prováděním 
činnosti v ochranném pásmu elektrického zařízení ze dne 21.4.2020 č.j.1108590488, ke 
kolaudaci doloží žadatel zápis o provedené kontrole dodržení stanovených podmínek, 

- závazného stanoviska Drážního úřadu (dále jen DÚ) č.j.:DUCR-24223/20/Ka ze dne 5.5.2020 – 
stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené DÚ, s kterým budou 
projednány případné změny, stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení, 
na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést 
k záměně s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy, při provádění stavby nesmí 
být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu, veškeré kroky při provádění stavby 
v obvodu dráhy (harmonogram prací, nutná ochranná opatření, případné výluky kolejí apod.) je 
třeba řádně projednat s vlastníkem a provozovatelem dráhy, stavebník (žadatel) je povinen 
písemně oznámit DÚ termín výše uvedené stavby, po ukončení stavby požádá žadatel DÚ o 
vydání závazného stanoviska ke kolaudaci,

- souhrnného stanoviska Správy železnic, státní organizace (dále jen SŽ) ze dne 29.4.2020 
č.j.15906/2020-SŽ-OŘ BNO-OPS, zejména – stavba bude projednána ve smyslu stavebního 
zákona a zákona č. 266/94 Sb., o drahách v platném znění a bude k ní vydán souhlas Drážního 
úřadu, při provádění prací v blízkosti kolejiště SŽ musí stavební firma dodržovat vyhlášku 
Ministerstva dopravy č. 177/95 Sb., kterou se vydává stavební a technický řád drah, zahájení a 
ukončení prací nutno ohlásit na místně příslušné operační středisko HZSP SŽ-JPO Havlíčkův Brod 
v dostatečném předstihu pro zajištění potřebných opatření k vytvoření podmínek pro zásah a 
záchranné práce v případě mimořádné události, zhotovitel zajistí, že po dobu realizace stavby 
nebude zvýšeno nebezpečí požáru a budou dodržována stanovena požárně bezpečnostní 
opatření, tj. zabezpečí stanovení a dodržování podmínek požární bezpečnosti při provozované 
činnosti,  stavebník je povinen uzavřít s SŽ smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti, 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 3                                2021-07-22           Naše značka MHB_OZP/1381/2021/Ha 

v zájmovém prostoru nebo jeho blízkosti se nachází inženýrské sítě  a zařízení ve správě Správy 
sdělovací a zabezpečovací techniky Jihlava, kabelová trasa se nachází vlevo cca 3-5 m od osy 
koleje ve směru staniční, před započetím zemních prací ej nutné žádat o vytyčení sítí ve 
správě SSZT Jihlava a to v dostatečném časovém předstihu cca 14 dní, v termínu 14 dní před 
zahájením stavby na pozemcích SŽ bude kontaktována SŽ středisko Havlíčkův Brod 2 z důvodu 
technického drážní dohledu nad touto stavbou, bez účasti pracovníka SŽ Jihlava nesmí být 
zahájeny práce na pozemku SŽ, po dokončení prací musí být dotčený pozemek uveden do 
normového stavu,

- souhrnného stanoviska ČD – Telematika a.s. č.j.1202007325 ze dne 24.4.2020 – žadatel dodrží 
všeobecné podmínky ochrany a specifické podmínky ve stanovisku uvedené, ke kolaudaci doloží 
žadatel zápis o provedené kontrole dodržení stanovených podmínek,

- Krajské hygienické stanice Kraje Vysočina, územního pracoviště Havlíčkův Brod ze dne 
21.4.2020 č.j.KHSV/07263/2020/HB/HOK/Bez – před uvedením stavby do trvalého provozu 
předloží investor výluhové testy a doklady na materiály a výrobky přicházející do styku s pitnou 
vodou a bude předložen vyhovující krácený laboratorní rozbor z nové části vodovodu,

- závazného stanoviska Městského úřadu Havlíčkův Brod odboru životního prostředí jako  
příslušného orgánu státní správy na úseku lesního hospodářství ze dne 10.7.2020 
č.j.MHB_OŽP/1869/2020/SB – bude respektováno umístění stavby dle předloženého zákresu do 
katastrální mapy, vstup na pozemky, které jsou součástí PUPFL, musí být v dostatečném 
časovém předstihu projednán se všemi vlastníky (nájemci) dotčených pozemků, aby mohla být 
včas učiněna opatření k zabránění vzniku škod na lesních pozemcích, sousední PUPFL nebude 
sloužit k ukládání deponií a stavebního materiálu a v souvislosti s pracemi nedojde k poškození 
kořenových systémů, náběhů a kmenů lesních dřevin, při vlastní realizaci nedojde k úniku 
provozních kapalin a látek poškozujících les a životní prostředí,

- Povodí Vltavy, státní podnik jako správce povodí a jako účastníka řízení (dále jen PVL) ze dne 
22.6.2020, č.j. PVL-31919/2020/240-Má – žadatel dodrží podmínky stanoviska PVL a podmínky 
vyjádření PVL, ke kolaudaci doloží žadatel zápis o provedené kontrole dodržení stanovených 
podmínek,

- Lesů České republiky, s.p. ze dne 5.11.2020 č.j.LCR0043194/2020, ke kolaudaci doloží žadatel 
zápis o provedené kontrole dodržení stanovených podmínek,

- společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. ze dne 24.7.2020 
č.j.000588/210/20/Jn, ke kolaudaci doloží žadatel zápis o provedené kontrole dodržení 
stanovených podmínek.

8. Před zahájením prací požádá žadatel odbor dopravy (silniční správní úřad) Městského úřadu 
Havlíčkův Brod o samostatné rozhodnutí k užívání komunikací.

9. Žadatel je povinen odboru ŽP oznámit dokončení stavby vodního díla za účelem provedení 
kontrolní prohlídky stavby.

10. Při výstavbě budou přijata organizační a technická opatření k ochraně povrchových a 
podzemních vod před kontaminací závadnými látkami.  

11. Před úplným dokončením stavby podá žadatel návrh na vydání kolaudačního souhlasu, který 
bude obsahovat náležitosti podle vyhlášek č. 503/2006 Sb., a 183/2018 Sb., a to zejména:
projektovou dokumentaci ověřenou vodoprávním úřadem ve stavebním řízení, výkresy 
s vyznačením změn, ke kterým došlo během provádění stavby, doklady o výsledcích 
předepsaných zkoušek způsobilosti provozních zařízení k plynulému bezpečnému provozu, 
výluhové testy, doklady na materiály a výrobky přicházející do styku s pitnou vodou, krácené 
laboratorní rozbory a stanovisko Krajské hygienické stanice Kraje Vysočina, zápis o předání 
a převzetí stavby pokud bude sepsán, zaměření skutečného provedení stavby v kopii katastrální 
mapy včetně polohopisných souřadnic X, Y, kladečské schéma opravené dle skutečného 
provedení s vyznačenými body výškopisu a další doklady stanovené v podmínkách stavebního 
povolení.

Námitky účastníků: nebyly vzneseny.

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 4                                2021-07-22           Naše značka MHB_OZP/1381/2021/Ha 

Účastník řízení (podle ust. § 27 odst.1 správního řádu):
Obec Dolní Krupá, IČO 00267368, sídlo Dolní Krupá 55, 582 71 Dolní Krupá

Odůvodnění

Odbor ŽP obdržel dne 12.4.2021 od žadatele žádost o společné územní a stavební řízení podle § 94p 
odst. 1 stavebního zákona k umístění a stavbě vodního díla „Vodovod v místní části Chrast, 2. etapa“. 
Dne 14.5.2021 odbor ŽP oznámil zahájení řízení veřejnou vyhláškou všem známým účastníkům řízení a 
dotčeným orgánům a stanovil lhůtu k podání námitek a připomínek. Ve stanovené lhůtě nebyly 
uplatněny žádné připomínky ani námitky. Odbor ŽP prozkoumal podklady pro rozhodnutí a shledal, že 
k žádosti byly doloženy požadované náležitosti, přílohy a doklady, které jsou směrodatné pro 
posouzení žádaného rozhodnutí z hlediska vodních poměrů, obecných zájmů a jiných práv a že lze 
předpokládat, že záměrem nedojde ke zhoršení stavu vodního útvaru, a tento záměr nebude mít za 
následek nedosažení dobrého stavu. K ochraně zájmů vodního hospodářství, zájmů účastníků řízení a 
dotčených orgánů byly stanoveny podmínky. Z uvedených důvodů bylo rozhodnuto tak, jak je výše 
uvedeno. 

Upozornění:
 Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci, nebude 

stavba zahájena.
 Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci (§ 115 odst. 4 

stavebního zákona).
 Výše uvedenou stavbu lze užívat podle § 119 stavebního zákona na základě kolaudačního 

souhlasu, který vydává odbor ŽP.

Správní poplatek dle pol. 18 písmeno h) zák. č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ve výši 3000 Kč 
byl zaplacen  dne 22.10.2020, VS 9300016705.

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle § 81, § 82 a § 83 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho 
doručení ke Krajskému úřadu Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, prostřednictvím zdejšího 
odboru ŽP. 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
Odvolání se podává v počtu 45 stejnopisů.
                                                                        

Bc. Stanislav Hausvater
                                                                                                                 referent odboru 

Obdrží:

Účastník řízení dle § 109 písmeno a) a § 113 odstavec 3) stavebního zákona (doručení do vlastních 
rukou): 
Obec Dolní Krupá, Dolní Krupá 55, 582 71 Dolní Krupá – IDDS mewa92j

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 5                                2021-07-22           Naše značka MHB_OZP/1381/2021/Ha 

Účastníci řízení dle 109 písmeno c), d) stavebního zákona (doručení do vlastních rukou):
Kraj Vysočina, Žižkova 57, 586 01 Jihlava – IDDS ksab3eu
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 Žižkov – IDDS qa7425t
ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín – IDDS v95uqfy
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava – IDDS 3qdnp8g
ČD – Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 – IDDS dgzdjrp
Správa železnic, státní organizace, Kounicova 688/26, 611 43 Brno – IDDS uccchjm
Lesy České republiky, s.p., správa toků, Tyršova 1902, 256 01 Benešov – IDDS e8jcfsn
Povodí Vltavy, s.p., Holečkova 8, 150 24 Praha 5 – IDDS gg4t8hf 
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., Žižkova 832, 581 51 Havlíčkův Brod – IDDS z9egxzy
Obec Břevnice, Břevnice 10, 580 01 Havlíčkův Brod – IDDS znrax6w
Ing. Vladimír Hlavica, Brandlova 1558/5, 149 00 Praha 4 Chodov
Ing. Zora Hlavicová, Brandlova 1558/5, 149 00 Praha 4 Chodov
Radek Traufgott, Chrast 20, 580 01 Havlíčkův Brod
Zemedělská společnost Horní Krupá, a.s., Horní Krupá 49, 580 01 Horní Krupá – IDDS 5rig494
Bc. Miroslava Habásková, Zahradnického 3313, 580 01 Havlíčkův Brod
Bc. Lucie Horáková Kučerová Dřínov 161, 768 33 Dřínov
Alena Prokešová, Strážná 439, 580 01 Havlíčkův Brod
Miroslav Smutný, Chrast 25, 580 01 Havlíčkův Brod
Eva Smutná, Chrast 25, 580 01 Havlíčkův Brod
Jaroslav Štefánek, Veselý Žďár 170, 580 01 Veselý Žďár
Ing. Jaroslav Hurt,  Žižkov II 1293, 580 01 Havlíčkův Brod
Helena Hurtová,  Žižkov II 193, 580 01 Havlíčkův Brod
Vladimír Kocman, Svatovojtěšská 1862, 580 01 Havlíčkův Brod
Vladimír Pajer, Chrast 14, 580 01 Havlíčkův Brod
Jitka Pajerová, Chrast 14, 580 01 Havlíčkův Brod
Mgr. Zdeňka Maljarová, U Šlapanky 1086, 580 01 Havlíčkův Brod
Vít Sedlmajer, Kyjov 11, 580 01 Havlíčkův Brod
Veronika Kuchtová, Chrast 27, 580 01 Havlíčkův Brod
Petr Novotný, Ledečská 3161, 580 01 Havlíčkův Brod
Marie Lacinová, Koněvova 1102, 580 01 Havlíčkův Brod
Radka Karlová, Barákova 651, 508 01 Hořice
Zdenka Pleskačová, Žižkov II 1289, 580 01 Havlíčkův Brod
Aleš Venc,  Chrast 19, 580 01 Havlíčkův Brod
Karel Venc, Ing. Kašpara 1161, 580 01 Havlíčkův Brod
Eva Vencová,  Chrast 19, 580 01 Havlíčkův Brod
Radek Žuček, Nad Parkem 3404, 580 01 Havlíčkův Brod
Jana Žučková, Nad Parkem 4277, 580 01 Havlíčkův Brod
Ing. Pavel Hykyš, Tvrdého 643, 199 00 Praha 9 Letňany
Vladimír Hykyš, Pražská 57, 543 01 Vrchlabí
Adam Drda Závěrka 551/1, 169 00 Praha 6 Břevnov
Markéta Drdová, Závěrka 551/1, 169 00 Praha 6 Břevnov
Jindřich Kubát, Dolní Krupá 90, 582 71 Dolní Krupá
Marcela Malinová, Žižkova 575, 580 01 Havlíčkův Brod
Eva Zelenková, Chrast 26, 580 01 Havlíčkův Brod

Další účastníci řízení dle § 109 písmeno e), f) identifikovaní dle § 112 stavebního zákona označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí: pozemky p. č. 239, 242/2, 272/2, 272/8, 
353/1, 355/1, všechny v k.ú. Břevnice, p. č. 1546/1, 1549/1, 1549/2, 1556/2, 1556/3, 1556/4, 
1556/6, 1556/7, 811/2, 811/3, 819, 821, 822/1, 822/2, 822/7, 822/8, 822/9, 827/1, 831/1, 831/11, 
831/13,  831/5, 832/1, 832/5, 840/5, 971, 972, 974/1, 974/2, 974/3, 977, 978, 979/1, 979/2, 981/2, 
989/7,   989/8, 1004/2, 1004/5, 1004/6, 106, 108, 1322/2, 1324, 1326, 1328, 1329, 1330, 1331, 1334, 
1337/1, 1337/2, 1337/3, 1341/1, 1349, 1350, 1365, 1491/12, 1491/14, 1496, 1514/2, 1518, 1519, 
1520, 1522, 1525, 1528, 1543/1, 1545/1, 1545/2, 1546/1, 1547/1, 1547/2, 1556/1, 1556/3, 1556/5, 
1556/6, 1556/7, 1562/1, 1562/2, 1562/3, 1562/4, 1562/5, 1579, 41/8, 44/5, 51, 53, 729, 731, 732, 
733, 735,  736, 737, 739, 743/1, 745, 746, 748, 749, 754/1, 754/2, 754/3, 754/4, 765, 766, 768, 771, 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 6                                2021-07-22           Naše značka MHB_OZP/1381/2021/Ha 

783/1, 783/2, 784, 790, 791, 792, 800, 801, 811/3, 811/4, 811/5, 811/6, 811/7, 811/8, 811/9, 831/1, 
831/10, 831/15, 831/6, 831/8, 831/9, 832/1, 832/2, 832/4, 832/5, 832/6, 833, 834/2, 834/3, 834/4, 
835, 840/2, 840/4, 840/5, 842/1, 842/2, 843/1, 843/2, 843/3, 843/4, 844/1, 44/2, 847, 848, 849/1, 
849/2, 850/2, 851, 853/1, 853/2, 854, 855/2, 856/2, 857/1, 857/10, 857/11, 857/14, 857/6, 857/8, 
857/9, 861/1, 861/2, 869, 870, 871, 873, 874, 875, 877, 878, 883/2, 886, 889, 904, 906, 914, 916, 
920/1, 920/2, 924/2, 927/1, 927/10, 927/17, 927/18, 927/2, 927/3, 927/7, 927/8, 928/2, 929/1, 
929/2, 934, 935, 940, 941/1, 948, 949, 952/1, 952/2, 952/3, 952/4, 952/5, 952/6, 954, 956, 958/1, 
958/10, 958/12, 958/14, 958/2, 958/9, 959, 960, 962, 963, 964, 966, 967/2, 967/2, 969/1, 970/1, 
971, 972, 977, 981/2, 981/4, 981/5, 982, 987/13, 987/27, 988, 989/2, 989/4, 989/8, 993/4, stp.č. 
107, 108, 109, 110, 124, 125, 127, 130/2, 131, 157/2, 221, 233, 250, 257, 258, 271, 30, 300, 77/2,  
78/1, 78/2, 79, 80, 81, 82/1, 82/2, 82/3, 83/1, 84/1, 84/2, 85, 87, 121, 125, všechny v k.ú. Dolní 
Krupá u Havlíčkova Brodu;

Dotčené orgány:
Drážní úřad, sekce stavební - oblast Praha, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 – IDDS 5mjaatd
Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Havlíčkův Brod, Humpolecká 3606, 580 01 
Havlíčkův Brod – IDDS ntdaa7v
Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina územní pracoviště Havlíčkův Brod, Štáflova 2003, 580 01 
Havlíčkův Brod – IDDS j5tiu6w
Městský úřad Havlíčkův Brod, stavební úřad, zde – IDDS 5uvbfub
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí - státní správa lesů, ochrana zemědělského 
půdního fondu, ochrana přírody, odpadové hospodářství, zde – IDDS 5uvbfub 
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor dopravy, zde – IDDS 5uvbfub
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor rozvoje města, úsek územního plánování a GIS, zde – IDDS 5uvbfub

Ke zveřejnění obdrží:
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor vnějších a vnitřních vztahů, zde – IDDS 5uvbfub 
Obecní úřad Dolní Krupá, Dolní Krupá 55, 582 71 Dolní Krupá – IDDS mewa92j
Obecní úřad Břevnice, Břevnice 10, 580 01 Havlíčkův Brod – IDDS znrax6w

Vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů včetně zveřejnění způsobem 
umožňující dálkový přístup – doklad o vyvěšení veřejné vyhlášky zaslat bezodkladně zpět odboru ŽP.

Vypraveno dne:

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/

		2021-07-22T09:46:33+0000
	Hausvater Stanislav
	Konverze dokumentu


		2021-07-23T10:16:08+0000
	Šoupalová Monika
	Odeslání do DS




